45 1, 12, 21 Landulfi' fälsdilidi fü r  Ludolfi. 18 Maienwender statt Marienwerder.

‘) Vgl. oben S. 422 Z. 8 ff.
2) Vgl. oben S. 423 Z. 15 f.
'■) Vgl. oben S. 422 Z. 5 f.
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Lopheim  Hüttishemensem, plebanum in Stötten. 6. Commune sanctorum, vesperale 
antiphonarium. Finitus est iste liber in vigilia nativitatis Domini nostri Jesu Christi.

Anno 1443. Explicit tractatus bonus de beata virgine post Bartholomaei. 2. Ex- 
plicit tractatus, de vitiis palliantibus se sub speciebus virtutum. 3. Liber magistri Henrici 

IIp. 362. de Hassia de discretione spirituum in octava sancti |j Pauli hora meridiana et alia per me 
Thomam A n so rg ,1) plebanum in Biberach. 4. Finitus liber. Frater G eorius anti
phonarium hyemale. 5. Aliud antiphonarium hyemale explicit in die sancti Ambrosii. 
Frater G eorius.

Anno 1444. Explicit liber beati Hugonis de Toletto, prioris canonicorum sancti Lau
rentii in pago Ambianensi, sabbatho in sexagesima. 2. Tractatus de decimis Andreae 
ordinis sancti Benedicti. 3. Explicit tractatus venerabilis magistri Nicolai Diinckelspil 
de 10 praeceptis sive de dilectione Dei, feria 6. ante festum sancti Thomae apostoli.
4. Finitus est liber iste sancti Augustini in Joannem, 10. calend. Maii. Frater G eorius.

5. Explicit liber XIII. confessionum sancti Augustini per A lbertum  W agner,2) pres- 
biterum Ulmae.

Anno 1445. Explicit liber de doctrina loquendi et tacendi per F e r d i n a n d u m  
M air.3) 2. Item sermones varii per eundem. 3. Mar t inus  S c h n e i d e r 4) scripsit 
grammaticam Alexandri. 4. Illuminavit et rubricavit librum, expositio missae, Simon 
Lopheim,  et scripsit de 10 praeceptis feria sexta post apostoli hora quasi 5. post me- || 

IIp.363. ridiem. 5. Explicit tractatus Nicolai Dünckelspühl de vitiis, proxima die post Valentini
martiris. 6. Explicit etiam eodem anno dominicae passionis expositio Jordanis.

Anno 1446. Frater Geor ius  scripsit homiliarium pro matutinis, finiens in vigilia 
omnium sanctorum. Laus tibi sit Christe, per quem liber explicit iste; in magno perga- 
meno. 2. Expositio dominicae passionis explicit in nomine Domini amen, orate pro 
scriptore in Christi amore. Pater et Ave. 3. Explicit tractatus de 3 partibus poenitentiae 
Magistri Nicolai Dünckelspühl, de quo laudetur Deus cum matre sua per infinita saecu
lorum saecula. 4. Expositio missae brevis et aliquae eius praerogativae. G e o r i u s  
M air.5) 5. Finit sermo quidam.

Anno 1447. Explicit liber iste, rationale divinorum Durandi, scriptus per fratrem 
Victorem Schwarz,  professum monachum in Wiblingen ordinis sancti Benedicti, 6. Id. Febr. 
Laus Deo pax vivis, requies aeterna defunctis.